REBOLLO JORGE ADRIAN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Mano de obra, para llevar la extensión de agua caliente desde el baño de docentes al espacio de cocina escolar de
la Escuela "Ernesto Sábato".

En concepto de

Importe $ 295.000,00

Son pesos doscientos noventa y cinco mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00000431 $ 295.000,0001/12/2025 20-22944036-6
REBOLLO JORGE
ADRIAN (PPO)

$ 295.000,00$ 295.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Mano de obra, para llevar la extensión de agua caliente desde el baño de docentes al espacio de cocina escolar de